お客様   各位

株式会社 美濃クラフト

代表取締役社長 都竹 隆広

上代価格改定のご案内

拝啓　立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では原材料費並びに燃料費の高騰が続く中、生産性の向上などコスト削減に努め、

販売価格の維持に尽力してまいりました。

しかし、企業努力だけでは対応が極めて困難な状況となっております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、上代価格を改定させていただく運びとなりました。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 上代価格改定時期

＊

＊

※価格の反映が前後する場合があります。

＊

■ 価格改定版 新カタログ発行時期

＊

以上

2025年2月吉日

2025年5月1日（木）弊社受注分より改定いたします。

シミュレータ「おうちの顔デザイナー」の価格も5月1日（木）より改定いたします。

対象商品・内容は、別紙『表札考Vol.23－24 上代価格改定一覧』及び、

『店舗・集合住宅をプランするときに見るカタログVol.4－表札考Vol.24 上代価格改定一覧』を参照ください。

詳細な価格表(pdf 形式)は、3月3日(月)よりホームページのお知らせ欄よりダウンロードいただけます。

「表札考 vol.24」は2025年4月中旬発行予定です。